
PETIT DÉJEUNER



2525€

2222€

1818€

2020€
3030€

Petit déjeuner 
buffet 
  boissons chaudes au choix

  jus de fruits frais pressés et detox

  baguettes et pains aux céréales 
  viennoiseries pierre hermé

  confitures laurino et beurre artisanal

  cakes, brioches et patisseries maison

  yaourts, faisselle, fromage blanc  
  fruits frais et compotes maison

  charcuteries et fromages de savoie

  omelette au choix, préparée devant vous 
  saumon fumée maison, truite de savoie et 

omble chevalier en gravlax

  oeufs brouillés, bacon, saucisse de volaille
tomates, champignons

  crêpes, pancakes & gauffres

en supplément
Œuf bénédictine saumon fumé 

Œuf bénédictine jambon 

Avocado toast 

Œuf coque

truffe noire  
caviar osciètre 

5959€



BREAKFAST



2525€

2222€

1818€

2020€
3030€

Breakfast 
buffet 
  selection of hot drinks 
  fresh fruit and detox juices

  baguette and cereal bread 
  «pierre hermé» croissants  
  laurino jams and butter 
  homemade breads, cakes and pastries   
  yoghurts & cottage cheese 
  fresh fruits and homemade compotes 
  cold meats and savoy cheeses 
  choice of omelettes, prepared in front of you

  house-smoked salmon, savoy trout and 
arctic char gravlax

  eggs, bacon, poultry sausages, tomatoes,
mushrooms  

  crepes, pancakes & waffles

extra
smoked salmon eggs benedict 

ham eggs benedict 

avocado taost

soft-boiled egg

black truffle  
caviar oscietre

5959€


